
大和りピング株式会社殿

項目

デスクセット

チエアー

デスクスタンド

シングルベッド(パイプ)

カラーポックス3段

5点セット(上記商品全て)

3点セット(デスク・チエアー・スタンド)

5点セット(上記商品全て) 12ケ月※

5点セット(上記商品全て) 24ケ月※

5点セット(上記商品全て) 48ケ月※

3点セット(デスク・チエアー・スタンド) 12ケ月※

3点セット(デスク・チエアー・スタンド) 24ケ月※

3点セット(デスク・チエアー・スタンド) 48ケ月※

搬入搬出費が発生致します。1階25,000円(税別)※初回のみ

搬入搬出費が発生致します。 2.部皆45,000円(税別)※初回のみ

家貝家電レンタル申込書

※希望商品に0を付けて下さい。

※上記金額に別途消費税が発生致します。

※長期プランをご利用の場合は期間内に解約した場合、残期間分のレンタル料が発生致します

氏名

連絡先

氏名(連帯保証人)

連絡先

月額レンタル料

3,000円

1,300円

1,300円

2,700円

1,300円

8,500円

5,000円

6,000円

4,000円

3,000円

3,000円

2,000円

1,500円

25,000円

45,000円

又は2.部皆45,000円(税卿D にチエックし、

納品希望日

期間

合計金額記入

部屋号室

住所

愛知県豊橋市

国立大学法人豊橋技術科学大学グローバル対応学生宿舎

※商品は全てメンテナンス済みの中古品となります。

※弊社在庫商品でのご用意のため、ご希望に添えない場合がございます、予めご了承下さい。

※商品お届けの期間として、発注確定後7日~10日チ呈度頂戴致します。

納品日時ご指定の際、商品準備期間を考慮の上、ご記入くださいますようお願い致します。

4月1日から使用したい場合は2月17日までにご仮淡が必要になります。

※納品日時においてご希望に添えない場合、弊社担当者よりご連絡させていただき、

お打ち合わせの上決定させていただきます。

※契約時に月額レンタル料の2ケ月分を預金としてお預かり致します。

平成

ケ月

年 月 日(

号室

円

時間
AM (9~12θ割

PM (13~16θ剖

年

大和りピング株式会社

TEL:0532-57-3250 、日10:00~17:00

豊橋営業所

日土日

ネ円2ヒ白1方の象のⅡでのすまし致生発力
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家具商品案内

11
品名

鄭

寸法

デスクセWト

'""会

Y゛100宝D550主Ⅱ720

品名

ー"晒"弐欝f?叉工榔、処岫、ーハ.小,恐

寸'"風

+副"{

チエアー

1

、V650゛D66a*1UO00【《.110打)

品名

寸法

品名

デス0スタンド

鳥、1詣

1●

シング汽バ少ド UCイフ'1

寸法

、Y250圭D155共MO0

芋1965生D2085'H720*MI{450

羽口;宕1

※商品は全てメンテナンス済みの中古品となります。
※弊社在庫商品での搬入のため、画像商品と異なる場合がございます。
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